
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 
 

ГОДИНА XLIII                      24.01.2011.                            БРОЈ 1. 
XLIII. ÉVFOLYAM                  2011.01.24.                            1. SZÁM 

GODINA XLIII                      24.01.2011.                            BROJ 1. 

 



Страна 2.               Година 2011.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 1. 
1.  

На основу 53. става 1. тачке 12. Статута општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали 
Иђош“ број 13/2008 - пречишћени текст и 07/2010) председник општине Мали Иђош дана 24.01.2011. 
године доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

ЗА ИМЕНОВАЊЕ РАДНОГ ТЕЛА ЗА ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 
ОБРАЗОВАЊА РОМА У ОПШТИНИ МАЛИ ИЂОШ  

 
Члан 1. 

 
 Именује се Радно тело за израду Локалног акционог плана образовања Рома у општини Мали 

Иђош у следећем саставу: 
 

1. Месарош Тибор из Малог Иђоша- представник Предшколске установе „Петар Пан“ 
Мали Иђош– за председника 

2. Снежана Новаковић из Фекетића- представник ОШ“Никола Ђурковић“ Фекетић – за 
члана 

3. Сабо Андреа из Б.Тополе – представник ООШ „Ади Ендре“ Мали Иђош- за члана 
4. Јованка Радовановић  из Ловћенца–представник ОШ“Вук Караџић“ Ловћенац- за 

члана 
5. Кормош Ференц из Малог Иђоша– представник ООШ „Ади Ендре“ Мали Иђош- за 

члана 
6. Гордана Радуловић из Малог Иђоша- представник локалне самоуправе-за члана 
7. Нађмељкути Кишковач Илдико из Малог Иђоша–представник Центра за социјални 

рад за општине Бачка Топола и Мали Иђош- за члана 
8. Јована Мухадиновић  из Ловћенца– представник Предшколске установе „Петар Пан“ 

Мали Иђош- за члана 
 

Члан 2. 
 
Задатак Радног тела је израда Локалног акционог плана образовања Рома у општини Мали 

Иђош и достављање предлога Локалног акционог плана Скупштини општинe Мали Иђош. 
 

Члан 3. 
 
 Мандат Радног тела траје годину дана од дана именовања. 
 

Члан 4. 
 
Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Мали Иђош“. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                                            Председник општине 
Број: 06-1-1/2011-01                                                                                                  Чоре Роберт, с.р. 
Дана: 24.01.2011.г. 
М а л и   И ђ о ш 

___________________ .___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 1.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2009.                              Страна 3. 
2. 

На основу члана 111. Статута општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали Иђош“ бр. 
13/2008-пречишћени текст и 7/2010) даје се следећа 
 

ИСПРАВКА 
 

У тексту Одлуке о буџету општине Мали Иђош за 2011.годину под бр.:  06-2-18-3/2010-02  од 
06.12.2010.г.(„Сл.лист општине Мали Иђош“ бр. 7/2010) у члану 3. уместо године „2010“ треба да 
стоји година“ 2011“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ                                                       Секретар СО 
Број: 06-2-2/2011-02                                                                                                  Анико Биро с.р. 
Дана:24.01.2011. 
М а л и   И ђ о ш 

___________________ .___________________ 
 

 



4.oldal                2011.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   1. szám 

 

1. 
Kishegyes község Statútuma 53. szakaszának 1. bekezdése 12. pontjának (Kishegyes Község 

Hivatalos Lapja 13/2008 – egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 07/2010 szám)  alapján Kishegyes 
községi elnöke 2011. január 24-én meghozta a 

 
V É G Z É S T 

KISHEGYES KÖZSÉG ROMÁK OKTATÁSÁRA VONATKOZÓ HELYI 
AKCIÓTERVÉNEK KIDOLGOZÁSÁRA EL ŐLÁTOTT MUNKATESTÜLET KINEVEZÉSÉR ŐL 

 
1. szakasz 

 
Kinevezem a munkatestületet Kishegyes község romák oktatására vonatkozó helyi akcióterv 

kidolgozására a következő összetételben: 
 

1. Mészáros Tibor Kishegyesről – a kishegyesi Pán Péter iskoláskor előtti intézmény 
képviselője - elnök 

2. Snežana Novaković Bácsfeketehegyről - a bácsfeketehegyi Nikola Đurković ÁI képviselője 
– tag 

3. Szabó Andrea Topolyáról – a kishegyesi Ady Endre KÁI képviselője - tag 
4. Jovanka Radovanović Szikicsről – a szikicsi Vuk Karadžić ÁI képviselője - tag 
5. Kormos Ferenc Kishegyesről – a kishegyesi Ady Endre KÁI képviselője - tag 
6. Gordana Radulović Kishegyesről – az önkormányzat képviselője - tag 
7. Nagy Mélykúti Kiskovács Ildikó Kishegyesről – Topolya és Kishegyes község Szociális 

Központjának képviselője  tag 
8. Jovana Muhadinović Szikicsről – a kishegyesi Pán Péter iskoláskor előtti intézmény 

képviselője - tag 
 

2. szakasz 
 
A munkatestület feladata Kishegyes község romák oktatására vonatkozó helyi akcióterv 

kidolgozása és annak átnyújtása Kishegyes község Képviselő-testének. 
 

3. szakasz 
 
A munkatestület megbízatási ideje a kinevezéstől számított egy évig tart. 
 

4. szakasz 
 
A végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hiavtalos Lapjában. 
 

KISHEGYES KÖZSÉGI ELNÖKE                                                                     Csóré Róbert, s.k. 
Szám: 06-1-1/2011-01                                                                                                  községi elnök 
Kelt: 2011. január 24-én 
K i s h e g y e s 

________________ ._______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2011.év 5.oldal 

 

2.  
Kishegyes község Statútumának 111. szakasza („Kishegyes Község Hivatalos Lapja” 2008/13-

egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 2010/7 sz.) alapján megteszi a következő 
 

KIIGAZÍTÁST 
 

Kishegyes község 06-2-18-3/2010-02 számú és 2010 december 06.-i keltezésű („Kishegyes Község 
Hivatalos Lapja” 2010/7 sz.) 2011. évi költségvetéséről szóló határozata 3. szakaszában a „2010” év 
helyett, „2011” év kell, hogy álljon. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                                              Bíró Anikó s.k.    
Szám: 06-2-2/2011-02                                                                                         a Képviselő-testület titkára 
Kelt: 2011. január 24-én 
K i s h e g y e s 

________________ ._______________ 
 
 
 



Strana 6.               Godina 2011.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 1. 

 

1.  
Na osnovu 53. stava 1. tačke 12. Statuta opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ broj 13/2008 

- prečišćeni tekst i 07/2010) predsjednik opštine Mali Iđoš dana 24.01.2011. godine donosi  
 

R J E Š E NJ E 
ZA IMENOVANJE RADNOG TIJELA ZA IZRADU LOKALNOG AKCI ONOG PLANA 

OBRAZOVANJA ROMA U OPŠTINI MALI I ĐOŠ  
 

Član 1. 
 
 Imenuje se Radno tijelo za izradu Lokalnog akcionog plana obrazovanja Roma u opštini Mali Iđoš 

u slijedećem sastavu: 
 

1. Mesaroš Tibor iz Malog Iđoša- predstavnik Predškolske ustanove „Petar Pan“ Mali Iđoš– 
za predsednika 

2. Snežana Novaković iz Feketića- predstavnik OŠ“Nikola Đurković“ Feketić – za člana 
3. Sabo Andrea iz B.Topole – predstavnik OOŠ „Adi Endre“ Mali Iđoš- za člana 
4. Jovanka Radovanović  iz Lovćenca–predstavnik OŠ“Vuk Karadžić“ Lovćenac- za člana 
5. Kormoš Ferenc iz Malog Iđoša– predstavnik OOŠ „Adi Endre“ Mali Iđoš- za člana 
6. Gordana Radulović iz Malog Iđoša- predstavnik lokalne samouprave-za člana 
7. Nađmeljkuti Kiškovač Ildiko iz Malog Iđoša–predstavnik Centra za socijalni rad za opštine 

Bačka Topola i Mali Iđoš- za člana 
8. Jovana Muhadinović iz Lovćenca– predstavnik Predškolske ustanove „Petar Pan“ Mali 

Iđoš- za člana 
 

Član 2. 
 
Zadatak Radnog tijela je izrada Lokalnog akcionog plana obrazovanja Roma u opštini Mali Iđoš i 

dostavljanje prijedloga Lokalnog akcionog plana Skupštini opštine Mali Iđoš. 
 

Član 3. 
 
 Mandat Radnog tijela traje godinu dana od dana imenovanja. 
 

Član 4. 
 
Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu Opštine Mali Iđoš“. 
 

PREDSJEDNIK OPŠTINE                                                                                      Predjsednik opštine 
Broj: 06-1-1/2011-01                                                                                                     Čore Robert, s.r. 
Dana: 24.01.2011.g. 
M a l i   I đ o š 

___________________ .___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj1.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2011.  Strana 7. 

 

2. 
Na osnovu člana 111. Statuta opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br. 13/2008-prečišćeni 

tekst i 7/2010) daje se sledeća 
 

ISPRAVKA 
 

U tekstu Odluke o budžetu opštine Mali Iđoš za 2011.godinu pod br.:  06-2-18-3/2010-02  od 
06.12.2010.g.(„Sl.list opštine Mali Iđoš“ br. 7/2010) u članu 3. umesto godine „2010“ treba da stoji godina“ 
2011“. 
 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE MALI I ĐOŠ                                                                     Sekretar Skupštine 
Broj: 06-2-2/2011-02                                                                                                     Aniko Biro, s.r. 
Dana:24.01.2011. 
M a l i   I đ o š 

___________________ .___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
 
1. Решење о именовању радног тијела за израду Локалног акционог плана образовања Рома 
     у општини Мали Иђош          2 
2. Исправка           3 

____________________ . _____________________ 
 

1. Végzés Kishegyes község romák oktatására vonatkozó helyi akciótervének kidolgozására 
     előlátott munkatestület kinevezéséről         4 
2. Kiigazítás           5 

____________________ . _____________________ 
 
1. Rješenje o imenovanju radnog tijela za izradu Lokalnog akcionog plana obrazovanja Roma u opštini Mali Iđoš 6 
2. Ispravka           7 

_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић, Барањи Силард и Олга Мудрински 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELELŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd és Mudrinski Olga 

Az évi előfizetési előleg 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára Kishegyes község Képviselő-tesülete 
szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVA Č:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:    Danilo Dabović načelnik Opštinske uprave 
ČLANOVI REDAKCIONOG ODBORA : Danilo Dabović, Baranji Silard i Olga Mudrinski 
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


